m CCOO de Industria PV

industria

Asamblea o congreso para el que se presenta:

www.industria.ccoo.es/Pais_Valencia

Nombre

Apellido 12

Apellido 22

Antigliedad

Firma de aceptacion
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industria

www.industria.ccoo.es/Pais_Valencia

Nombre

Apellido 12

Apellido 22

Antigliedad

Firma de aceptacion

10.

11.

12.




m CCOO de Industria PV

industria

www.industria.ccoo.es/Pais_Valencia

Orden

Nombre

Apellido 12

Apellido 22

Antigliedad

Firma de aceptacion

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.




m CCOO de Industria PV

industria

www.industria.ccoo.es/Pais_Valencia

Orden

Nombre

Apellido 12

Apellido 22

Antigliedad

Firma de aceptacion

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




m CCOO de Industria PV

industria

www.industria.ccoo.es/Pais_Valencia

Orden

Nombre

Apellido 12

Apellido 22

Antigliedad

Firma de aceptacion

27.

28.

29.

30.

Presentada por:

telf.

Lugar:

Fecha.

* Acompafiar documento de identidad de cada uno de las y los candidatos para nivel I.

* Acompafar documento de identidad de candidatos/as no acreditados/as para nivel I, llI, IV, V.

* Enlos niveles lI, lll, IV y V, acompafiar los avales necesarios.

* Las comunicaciones relacionadas con esta candidatura se haran al presentador de la misma.

Correo electronico a efectos de comunicacion y
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